

Vindafjord kommune

V/Linda Nordtveit

Særutskrift frå styremøte i Vats Grendautval

Torsdag 12. januar 2012 i Vindafjordhallen Kl. 19.30

Desse møtte: Severin Fatland, Kristin Ove Skare, Anne Nesheim Myhre, Alf Egil Vaula, Per Fatland, Magne Skrunes og Jon Olav Velde.
Hilde Fadnes Hølland kunne ikkje møta.

Anita Nygård Kristiansen møtte under sak 1.

Sak 1. Opplevelses-/sansepark ved Vindafjordtunet.

Anita Nygård Kristiansen har planar om å få til aktivitetstilbod til bebuarar ved Vindafjordtunet i Nedre Vats. Ho bur like ved Vindafjordtunet. Ho orienterte om planane ho hadde om å gi bebuarane eit opplevelses- og aktivitetstilbod. Her ligg eit 3,5 dekar stort område som er til offentleg formål. Ho har teke kontakt med leiaren på Vindafjordtunet, Solfrid Vågen som er svært positiv til initiativet.

Fordeler med slik park: dempe uro, minske stress, få i gong kommunikasjon mellom bebuarane og med tilsette, auka fysisk aktivitet, sjå på fuglar og smådyr, lesa avisa på ein benk m.m.

I dag er det ein liten inngjerda sansehage i tilknytning til dementavdelinga – denne er god for desse, men denne sansehagen er lite i bruk av dei andre avdelingane.

Anita har også hatt kontakt med Knut Ove Langeland hos Krogstad utemiljø og henta inn prisar på opparbeiding av ein sansepark. Det må planerast, opparbeidast asfalterte vegar for rullestolvbrukerar, plantast til med ulike tre og buskar, lagast paviljong m.m.

Ho har også hatt kontakt med kommunen om dei er villige til å finansiera ein slik park. Kommunen har ikkje teke stilling til dette – det må i tilfelle innarbeidast i det kommunale budsjettet. .

Det kostar ein god del å opparbeida området og å halda dette vedlike etterpå.

Vedtak: Vats Grendautval ser svært positivt på dette initiativet og støttar henne i å gå vidare med planane sine.

Når det gjeld planlegging og det økonomiske ved dette prosjektet, er det ei sak som må avklarast med kommunen. Området er på kommunal grunn.

Grendautvalet kan hjelpa til med å bringa saka inn til kommunen.

Øvre Vats 13. januar 2012

Jon Olav Velde
- leiar/skrivar-